国際学会・国際研究集会 発表学生 援助申請書
Student Travel Grant to Present at International Conferences

Application Form
鳥取大学大学院 連合農学研究科長 殿
下記のとおり、国際学会での発表を行うため、国際学会発表学生援助を申請します。
(Date) 　　　　年　　　月　　　日 (Year/Month/Day)
氏　名(Name)
	入学年度 (Year of Entrance)

	所属専攻・連合講座名 (Course・Division)
	　　　　　　　　専攻　　　　　　　　連合講座

	配属大学　(Affiliated University)
	　　　　　　　　　　　　大学

	主指導教員名 (Major Supervisor)

	電子メールアドレス(e-mail address)

	学会名 (Conference name)

	主催団体 (Host society/group)

	開催国名、都市名 (Host city, country)

	開催会場　(Venue)

	開催日程 (Period of conference)
	　　　年　　月　　日〜　　　　年　　月　　日

	国際学会のURL (Conference URL)
	 http://

	発表方法 (Presentation type: oral or poster)

	発表のタイトル (Presentation title)

	航空運賃 (Airfare)

	旅程 (Itinerary)* from your home

	主指導教員の推薦
(Recommendation by Major Supervisor)
	　　　　　　年　　月　　日
　　氏名：　　　　　　　　　　　（署名/Signature）

審査の結果、上記の申請を
□採択
□不採択　とします。
　　　　年　　月　　日
鳥取大学大学院 連合農学研究科長
業績リスト　List of Achievement
氏名/Name：

(a) 学術論文発表（Impact Factor値があるものは明記）Article の冒頭頁を添付
Published papers (Please indicate the Impact Factor, if you know. Please attach the top of page of the Article)

(1)
(2)

(b) 国内外での学会発表（申請者＊が口頭発表またはポスター発表したものに限る，Abstract冊子の表紙と該当箇所のコピーを添付）
Presentation at the conferences (Must be an oral presentation or poster presentation by the applicant)
(1)
(2)
(3)
(c) 審査中の学術論文（Impact Factor値があるものは明記）途中経過を示す書類を添付すること
Academic Papers under review (Please indicate the Impact Factor, if you know. Please attach a document indicating that you are in process of reviewing the paper)
(1)
(2)